



M Ě S T O
BRANDÝS NAD LABEM – STARÁ BOLESLAV

JIB s.r.o.
U parku 2242
25001 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 1
IČ: 28969472

Váš dopis značky / ze dne

Naše značka

Vyřizuje / linka
OŽP-

Brandýs n.L. – St. Boleslav
31.03.2017

V ě c : Arboristické a asanační zásahy za období duben v lokalitě Zahradní město

Ob j e d n á v k a č. 370/2017

Na základě Vaší písemné cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky u Vás objednáváme ošetření stávajících vybraných stromu a odstranění náletových, plevelných keřů.

Platební podmínky:

- a) Cena za provedení zakázky bude objednatelem zaplacená dle skutečně provedených prací na základě Vámi vystavené faktury. Faktura (daňový doklad) díla musí být vystavena do 15 dnů od ukončení díla. Splatnost faktur je do 15 dnů od data jejich doručení objednateli.
- b) Oprávněně vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu a musí obsahovat tyto údaje:
- ☐ označení povinné a oprávněné osoby, adresu, sídlo, IČ, DIČ, bankovní spojení, údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v živnostenském rejstříku nebo v registru občanských sdružení u MV ČR, včetně spisové značky,
 - ☐ číslo objednávky, předmět zakázky,
 - ☐ číslo faktury, den odeslání, den splatnosti a fakturovanou částku,
 - ☐ razítko a podpis oprávněné osoby zhotovitele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury.
- c) V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je objednatel oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli k doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opravené faktury objednateli.

Další ujednání:

- ☐ Z důvodů právní jistoty strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto objednávkou se řídí občanským zákoníkem 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů a ostatními obecně závaznými právními předpisy.

tel.: 326 909 111-AA
ID DS: c5hb7xy
epodatelna@brandysko.cz

Bankovní spojení:
č.ú.
IČ: 00240079

Městský úřad Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Masarykovo nám. č. 1,2
250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

- ☐ Zhotovitel odpovídá za dodržování předpisů o bezpečnosti práce, **požárních, hygienických a ekologických předpisů (zejména zákona č.185/2001 sb., o odpadech)** při provádění díla.
- ☐ Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušení této objednávky, je objednatel oprávněn od objednávky odstoupit.

Cena: 63 793,62 vč. 21% DPH

Termín ukončení:

Pozn:

.....
podpis objednavatele

.....
statutární orgán

Převzal dne:

tel.: 326 909 111-AA
ID DS: c5hb7xy
epodatelna@brandysko.cz

Bankovní spojení:
č.ú.
IČ: 00240079

Městský úřad Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Masarykovo nám. č. 1,2
250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

ASANACE A ARBORISTIKA

Pěstební zásahy za období duben

Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Lokalita Zahradní město

VÝKAZ VÝMĚR

Stromy určené k ošetření - I. kategorie náročnosti ošetření	ks	43
Obvodová redukce keřových skupin směrem k překážce - u budov	m	88
Odstranění plevelných náletů v keřových skupinách	m2	30
Likvidace pozůstatků keřů a vzrostlého ruderálního porostu před založením travnatých ploch či záhonů	m2	113
Zmlazovací řez keřů a odplevelení	m2	842

ROZPOČET PĚSTEBNÍCH OPATŘENÍ

P.Č.	TEXT	m.j.	množ.	jedn.cena	celk.cena
------	------	------	-------	-----------	-----------

Asanační a arboristické práce

1	Ošetření stávajících vybraných stromů - I.kategorie náročnosti ošetření	ks	43	498,00	21414,00
2	Zmlazovací řez keřových skupin s odplevelením s likvidací bioodpadu	m2	842	26,00	21892,00
3	Lokální redukce keřových skupin směrem k objektům s likvidací bioodpadu	m	88	24,00	2112,00
4	Likvidace dřevní hmoty do 15 cm štěpkováním s odvozem na deponii do 5 km	ks	43	70,00	3010,00
5	Odstranění plevelných a náletových keřů s odstraněním kořenů včetně likvidace	m2	113	38,00	4294,00

Zásahy celkem	52 722,00 Kč
DPH 21 %	11 071,62 Kč
Celkem včetně DPH	63 793,62 Kč